

AB Bülteni

Aralık 2022



İsveç Dönem Başkanlığını Devralıyor

1 Ocak 2023 itibarıyla İsveç, AB Konseyi Dönem Başkanlığı'nı üstlenerek, 30 Haziran tarihine kadar yürütecek. İsveç Dönem Başkanlığı'nın ağırlık vereceği konular arasında AB ve vatandaşların güvenlik koşullarını güçlendirmek, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırganlığına karşı ortak eylemlerin sürdürülmesi, Avrupa'nın rekabetçiliğinin ve krizlere karşı dayanıklılığının artırılması amacıyla Tek Pazar'ın bütünleştirilmesi, enerji ve iklim alanındaki geçiş politikalarının hızlandırılması, enerji bağımsızlığının güçlendirilmesi, demokrasi ve AB'nin temel değerlerinin korunması ve hukukun üstünlüğü yer alıyor.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



AP Türkiye Raportörü Nacho Sanchez Amor Ankara'yı Ziyaret Etti

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü Nacho Sanchez Amor ile 19 Aralık 2022 tarihinde Ankara'da AB Başkanlığında bir araya geldi. Toplantıda, Türkiye-AB ilişkileri ile Türkiye'nin küresel ve bölgesel meselelerde inisiyatif alan insani dış politikası, önümüzdeki dönemde yayımlanacak AP Türkiye Raporundan beklentilerimiz ve parlamentolar arası diyalogun önemi ele alındı.

Haberin tamamı için [tıklayınız](#).



Alman Ekonomisi 2023 Yılında Daralacak

Alman Merkez Bankası ekonomistlerinin 2023 yılı tahminlerine göre, Alman ekonomisinde kötüye gidiş bekleniyor. 2022 yılının ortasında yapılan tahminlerde, 2023 yılı gayri safi yurt içi hasılasında %2,4'lük bir büyüme bekleyen ekonomistler, Rusya tarafından doğalgaz tedarikinin tamamen durdurulması, enerji arzının bozulması, dış talepteki büyümenin zayıflaması ve yüksek finansman maliyetleri nedeniyle tahminlerini tekrar gözden geçirerek, %0,5'lik bir düşüş olacağı yönünde öngöründe bulundular.

Haberin tamamı için [tıklayınız](#).



AB ve Türkiye Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması'nı imzaladı

AB ve Türkiye, Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA III) için Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşması'nın (FFPA) imza ve onay sürecini tamamladı. Anlaşma, 2021-2027 arasındaki yedi yıllık dönemi kapsamakta olup Avrupa Birliği tarafından Türkiye'de finanse edilen çalışmaların uygulanmasına yönelik ortak kuralları belirlemektedir.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



Hırvatistan Schengen Bölgesine Dahil Oluyor

Hırvatistan'ın 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren Schengen bölgesine dahil olacağı kesinleşti. Avrupa Konseyi'nde kabul edilen kararla birlikte Schengen bölgesi on yıldan uzun süredir ilk defa genişlemiş olacak. Karar Brüksel'de düzenlenen AB İçişleri Bakanları toplantısında alındı.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



AB Dođal Gaz Tavan Fiyatını 180 Avro Olarak Belirledi

AB üyesi 27 ülkenin enerji bakanları, Avrupa'daki enerji krizine karşı alınacak önlemleri ve ithal dođal gaza uygulanacak tavan fiyatı görüşmek üzere Brüksel'de bir araya geldi. Toplantının ardından yapılan açıklamada, üye ülkelerin aşırı yüksek gaz fiyatlarını sınırlamak için geçici bir mekanizma üzerinde anlaşmaları belirtildi.

Açıklamada, tavan fiyatın Avrupa'da derinliđi en fazla olan Hollanda merkezli sanal dođal gaz ticaret noktası TTF'de işlem gören vadeli gaz kontratının 3 iş günü boyunca 180 avroyu aşması ve aynı dönemde Avrupa'da sıvılaştırılmış dođal gazın (LNG) megavatsaat fiyatının küresel piyasaların 35 avro üzerine çıkması durumunda yürürlüğe gireceđi belirtildi.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



Euro Bölgesi'nde Yıllık Enflasyon Kasım'da Yüzde 10 Oldu

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi'nin Kasım ayına ilişkin enflasyon öncü verilerini yayımladı.

Buna göre, Euro Bölgesi'nde Ekim ayında yüzde 10,6 olan yıllık enflasyon, Kasım ayında yüzde 10 seviyesinde belirlendi. Euro Bölgesi'nde Kasım'da TÜFE bir önceki aya göre ise yüzde 0,1 geriledi.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

Güncel haberlere ve önceki bültenlerimize ulaşmak için lütfen [tıklayınız](#).

